
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XLIVСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 січня 2024 р.                  Стрий                        № 2265

Про  виконання  Програми
«Підтримка учасників АТО (ООС), Захисників 
та Захисниць України та членів їх сімей»за 2023рік       

Керуючись ст.91 Бюджетного кодексу України та Законом України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”,міська рада 
ВИРІШИЛА:  

1.Затвердити Звіт про виконання  Програми «Підтримка учасників АТО 
(ООС),Захисників та Захисниць України та членів їх сімей»  за 2023рік       

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та постійну комісію з питань  охорони здоров’я  та 
соціального захисту населення ( І. Салдан ).

Міський голова                           Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних 

(бюджетних) цільових програм, 
моніторингу та звітності щодо їх 

виконання

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми 

1. Основні дані:
- Назва Програми-
«Підтримка учасників АТО (ООС).Захисників та Захисниць України та членів їх сімей »_на 2023рік       

_______________________________________________________________________________________________
- Номер та дата рішення про прийняття Програми
  - № 1469від 26.01.2023р____________________________________________________________________
- Заплановане фінансування,грн
_4754.5тис грн_____________________________________________________________________________________
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)
Управління соцзахисту населення Стрийської міської ради 

__________________________________________________________________________
Мета Програми-
 Фінансова підтримка учасників АТО (ООС) ,Захисників та Захисниць України та членів їх сімей,членів громадських добровольчих формувань 
Стрийської ТГ ( за клопотанням керівників  таких формувань) .

__________________________________________________________________________________________________
Надання фінансової 
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/
п Назва, зміст заходу ТПКВКМ

Б
КЕК

В
Плановане 

фінансуванн
я, тис грн

Дата 
проведенн

я
Назва, зміст 

заходу
ТПКВКМ

Б
КЕК

В

Фактичне 
фінансуванн

я (касові 
видатки), 

тис грн
1 Захід 1

Виплата одноразової 
грошової допомоги до Дня 
Добровольця   бійцям- 
добровольцям 

0813242 2730        30,0                                                                                                   2023р. Захід 1

Надано 
одноразової 
грошової  
допомоги 10 ос

0813242 2730 30,0

2 Захід 2
Виплата одноразової 

083242 2730 142,0 2023р. Захід 2 0813242 2730 142,0



грошової допомоги до Дня 
Героя, сім’ям 
загиблих(померлих) 
учасників АТО(ООС) 
).Захисників та Захисниць 
України та Героїв Небесної 
Сотні

Надано грошової 
допомоги 71 ос

3 Захід 3

Виплата грошової  
допомоги до Дня Матері 
,сім’ям загиблих 
(померлих)учасників  АТО 
(ООС) ).Захисників та 
Захисниць України та 
родинам Героїв Небесної 
Сотні 

0813242 2730 86,0 2023р Захід 3
Надано грошової 
допомоги 43 ос

0813242 2730 86,0

4 Захід 4

Виплата грошової  
допомоги до Дня 
Незалежності України 
,сім’ям загиблих 
(померлих)учасників  АТО 
(ООС) ).Захисників та 
Захисниць України та 
родинам Героїв Небесної 
Сотні 

0813242 2730 258,0 2023р Захід 4

Надано грошової 
допомоги 86 ос

0813242 2730 258,0

5 Захід 5
Виплата одноразової 
грошової допомоги до Дня 
Захисника України членам 
сімей 
загиблих(померлих)учасни
ків  АТО (ООС) 

083242 2730 276,0 2023р. Захід 5

Надано 
одноразової 
грошової допомоги  
92 ос

0813242 2730 276,0



).Захисників та Захисниць 
України та родинам Героїв 
Небесної Сотні

6 Захід 6
Виплата одноразової 
грошової допомоги до Дня 
Захисника України 
пораненим учасникам АТО 
(ООС) ).Захисників та 
Захисниць України

083242 2730 51,0 2023р. Захід 6

Надано 
одноразової 
грошової допомоги 
17 ос

0813242 2730 51,0

7 Захід 7
Виплата одноразової 
грошової допомоги до Дня 
Захисника . особам з 
інвалідністю внаслідок  
війни з числа учасників 
АТО (ООС) Захисників та 
Захисниць України

083242 2730 171,0 2023р. Захід 7

Надано грошової 
допомоги 57ос

0813242 2730 171,0

8 Захід  8
Забезпечити придбання 
матеріалів та інвентаря  
для передачі волонтерами 
в зону військових дій

0813242 2210 49,0 2023р Захід 8

Виплата відсутня у 
звя’зку  

зобмеженням ,згідно 
Постанови№ 590

0813242 2210 0,0

9 Захід 9
Виплата адресної грошової 
допомоги (Відшкодування 
додат  пільги  в готівк 
формі -50%на  оплату  
житлово-комунальних 
послуг учасникам АТО 
(ООС) ).Захисників та 
Захисниць України та 
родинам Героїв Небесної 
Сотні 

0813180 2730 170.0 2023р Захід 9

Надано та 
відшкодовано пільг 
для 22 ос

0813180 2730 158,2

10 Захід 10 0813180 2730 80,0 2023р Захід 10 0813180 2730 67,5



Відшкодування пільг в 
готівковій формі з оплати 
житлово-комунальних 
послуг учасникам АТО 
(ООС) ).Захисникам та 
Захисницям України, 
членам їх сімей та членам 
сімей, загиблих під час 
участі  АТО (ООС) , бійцям 
добровольцям  –у розмірі 
75%в межах норм 
користування,з 
врахуванням пільг з 
держбюдж

Нараховано
та відшкодовано 
пільг для 4 ос

11 Захід 11
Виплата грошової 
допомоги членам 
добровгром формувань  до 
Визначних дат ( за 
клопотанням керівників 
таких формувань)

0813242 2730 240,0 2023р Захід 11
Надано грошової 
допомоги  для 79 
ос

0813242 2730 237,0

12 Захід 12
Виплата грошової 
допомоги членам 
добровгром формувань  ( за 
клопотанням керівників 
таких формувань)

0813242 2730 500,0 2023р Захід 12
Надано грошової 
допомоги  для 154 
ос

0813242 2730 494,0

13 Захід 13
Виплата соціальної виплати  
дітям загиблих Захисників і 
Захисниць України-
мешканців Стрийської ТГ

0813242 2730 1853,0 2023р Захід 13
Надано соцвиплати  
для   для362 ос

0813242 2730 1794,2

14 Захід 14
Виплата матеріальної 
допомоги членам  сімей  
Захисників і Захисниць 
України,членам сімей  

0813242 2730 222,0 2023р Захід 14
Надано грошової 
допомоги  для 72 
ос

0813242 2730 216,0



загиблих Захисників і 
Захисниць України-
мешканців Стрийської ТГ 
для підготовки до осінньо-
зимового періоу

15 Захід 15
Виплати грощової 
компенсації  витрат на 
автомобільне паливо 
деяким категоріям 
громадян

0813242 2730 23,0 2023р Захід 15
Виплаченосоцвипл
ат для 1 особи 
Героя України

0813242 2730 19,3

16 Захід 16
Придбання житла  на 
умовах спів фінансування 
для учасників АТО 
(ООС)Захисників та 
Захисниць України 
Захисників і Захисниць 
України-мешканців 
Стрийської ТГ

0813242 2730 603,5 2023р Захід 16
Придбано житло  
на умовах спів 
фінансування для 
Стельмах В.Р.

0813242 2730 603,4

Разом  з/ф 4151,0 4000,2
с/ф 603,5 603,4

Всього: 4754,5 4603,6

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *

Виплата грош допомог

Відшкод пільг на житл-
ком послуги

Придбання  житла

тис грн

тис грн

тис грн

1044

13

1

3774,5

225,7

603,4

Громадяни 
Стрийської ТГ

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період: 

Затверджено паспортом  
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації
усього загальний 

фонд спец. фонд усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальний 

фонд спец. фонд

1 Завдання 1 Звітні дані 
за 2023рік

показник 
продукту чол 10 10 10 10 0 0
показник
Затрат на 
захід

грн 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 0,0

2 Завдання 2

 
продукту чол 71 71 71 71 0 0
показник

Затрат на 
захід

грн 142,0 142,0 142,0 142,0 0 0



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом  
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

3 Завдання 3

показник 
продукту чол.. 43 43 43 43 0 0

показник
Затрат на захід грн 86,0 86,0 86,0 86,0 0 0

4 Завдання 4

показник 
продукту чол 86 86 86 86 0 0
показник

Затрат на захід грн 258,0 258,0 258,0 258,0 0 0

Завдання 5

5 продукту чол. 92 92 92 92 0 0
показник
Затрат на захід грн. 276,0 276,0 276,0 276,0 0 0

Завдання 6

Показник
Продукту

6 Кылькыстьод
ержувачыв

чол. 17 17 17 17 0 0



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом  
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

Показник
Затрат
Обсягвидаткыв

грн. 51,0 51,0 51,0 51,0 0 0

.
Завдання 7

. Показник
Затрат-
Обсяг 
видатків

грн 171,0 171,0 171,0 171,0 0 0

показник 
7 Кількість 

одерж
чол 57 57 57 57 0 0

Завдання 8

продукту шт 20 20 0 0 20 20

показник
8 Затрат на захід грн. 49.0 49.0 0. 0 49.0 49.0
2.

Завдання9

3. продукту чол. 22 22 22 22 0 0
показник

9 Затрат на захід грн. 170,0 170,0 158,2 158,2 11,8 11,8

2.
Завдання10

показник



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом  
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

продукту чол. 4 4 4 4 0 0 -
10 показник

Затрат  на 
захід

грн. 80.0 80.0 67,5 67,5 12,5 12,5 -

Завдання11

показник
продукту чол 80 80 79 79 1 1

11 Показник
Затрат на 
захід

грн 240,0 240,0 237,0 237,0 3,0 3,0

Завдання12

показник
12 продукту чол 156 156 154 154 2 2

показник

Затрат на 
захід

грн 500,0 500,0 494,0 494,0 6,0 6,0

Завдання13

показник

продукту чол 380 380 362 362 18 18

13 показник

Затрат на грн 1853,0 1853,0 1794,2 1794,2 58,8 58,8



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом  
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

захід

Завдання14

Показник
продукту

чол 74 74 72 72 2 2

Показник
затрат

грн 222,0 222,0 216,0 216,0 6,0 6,0

Завдання15

14 Показник 
продукту

чол 1 1 1 1 0 0

Показник 
затрат

грн 23,0 23,0 19,3 19,3 3,7 3,7

Завдання16

15 Показник 
продукту

чол 1 1 1 1 0 0

Показник 
затрат

грн 603,5 603,5 603,4 603,4 0,1 0,1

16



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом  
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

Пояснення щодо розбіжностей  між виконаними результативними показниками і тими, що затвердженні паспортом 
Розбіжність виникла внаслідок  коригування сум випла, в зв’язку з переходом  учасників АТО  на державні пільги при отриманні 
статусу учасників бойових дій в зв’язку з запровадженням військового стану  не відбулося підвищення тарифів на житлово –
комунальні послуги.

Примітка: до звіту додаються: копія паспорта Програми. 

Керівник установи - Надія КУКЛЯК
головного розпорядника коштів _____________________ ______________

Головний розпорядник коштів - Надія КУКЛЯК
виконавець програми__ ______________


